2018年 4月 21日

各 位

 白 鷺 電 気 工 業 株 式 会 社

 代表取締役社長 沼 田 幸 広

組 織 改 正 に つ い て

白鷺電気工業株式会社は、4月 1日付けで下記の通り組織を改正いたしましたのでお知らせします。

記

１.組織改正内容

安全品質環境推進室を安全品質環境管理センターへ改正

２.組織改正の概要

  (1) 非常災害時の対策本部の総括班としての機能を継承

  (2) 日常的な事故防止につながるコミュニケーション機能を付加

  (3) 安全・品質・環境に関する役割を「推進」から「管理」する立場へ強化

  (4) 各部・課の庶務業務、現場代理人等のサポートを行う送変電ネットワーク本部と電通ソリュー

ション本部スタッフの機能を統合し、現業部門を一元管理

  (5) ㈱ファマックエグレットからの監視業務を受託

 ３.改正年月日

   平成 30年 4月 1日

 ４.資料

   組織図は次ページを参照

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

白鷺電気工業株式会社 管理本部管理部

担当：片岡、飯干 TEL：096-380-7171（代表）

E-MAIL：info@shirasagidenki.co.jp